08/04/24, 14:25 Banco do Brasil

(3 Visualizar Pix agrupados

G335081420573326015
Consultas - Extrato de conta corrente 08/04/2024 14:25:45 .
Cliente - Conta atual
Agéncia 2917-3
Conta corrente  355599-2 ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
;‘Z’r';? iR 02 /2024
Langamentos *
bal z{éete - ovli]r:l‘ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
23/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 184789 C
05/02/2024 7800 14497 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.857  1.000,00 D
05/02 13:05 PSO FORTALEZA CE
05/02/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 870.361.101.471.187 72,00D 87589 C
Cobranga referente 05/02/2024
16/02/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 21.601 194,03 D
VIVO FIXO/BRASIL
16/02/2024 0000 13105 103 Pagamento de Boleto 21.602 73,56 D 608,30 C
NET ONDA SERVICOS DE INTERNET
27/02/2024 0452 98015 870 Transferéncia recebida 550.452.000.195.195 274173 C 3.350.03 C
27/02 10:36 ASNAB ASSOC CONAB
29/02/2024 0000 00000 998 SALDO 3.350.03 C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA.

3 Silva Junior

ASHAB-CE (ASSOC. NAC. EMP CORAE)
Diretor Estadual

& O~

#eu Lima s0usa

nSHAR-CE (ASSOC HAC EMP CORABI
Diretor Adm./Financeiro

oseane
J'SNE\F (& A950C NAC. EMP (ONAB

Conselho Fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-gutoatendimento/index.html?v=2.27,0#/template/~2F consuitas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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Cépia do cheatle -1 52 ]

i

5lgs" Visado [ 1 Cruzado [ ]
Banco: - :

€o %CW A CX/ £ %»\\;u& T «Q\..,r
Utilizado para: 1. .. € oo

Visto:

Contador:

ﬁf;ﬁ'%
/N g#eu Uma Sousa
- ASHAE musmc KAG EfP 0
eesrar Ao, Finand S0

Cheque assinado por:

/ AN
© pguap-CE msﬂb

KAC Ué' e
piretor B51a1 fua

s

Lw““ x‘

. ‘4 ¢ s
n‘,;:._éu Lima Sousa
BSHAR-CEIASSOC MU FMR CONARI

Dirztor Adm. . Financeirs

@

:
Joseane'Barros alves
INABCRASSTD fal 14 (Ons3
Conseihe Fiyeal




vivo¥

Cadastro do Assinante

Telefbnica Brasil /A

Av. Engenhaire Luiz Carlos Berini, 1376, | Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Ed Boo Baninl Enderego: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BOMIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE 15 /02/2024
CER: 04571393:% - S0 Paulo - SP Cadigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3 Nuimero do telefone: 8530486786
P, o5 558 eTionot. o Mes de referéncia: Favereiro/2024 Data de emissdo: 01/02/2024 194,03
insc Est: 108383948112 Numero da fatura: 1788616151.0 Tipo de cliente: N&o residencial Estado de instalacdo: Ceard
ttpifiwvew vive com br
Descricas da sua fatura
RESUMO VALOR (R$3 z ™
Blano Contratade / Servigos Mensgalz HiStoricg de consumo
lﬂtemet\;- Servicos Dl&itais e Técnicos
VIVO Filora 600 Maga Ermpraesas ¢3¢ 128,85 T iz e
Yelefone + Serviges Digitais e Téenicos . ‘?ttal_rutm{?d? e:? ,im h'&’fg e
Vive Fixo lfimitade Ermoresas BRASIL - Mansalidade Princips] 258 20,00 das islurss com vehaimernio e
Total 169,99
Ligacs Tipo de Ligazdo Dezambro Janeiro  Feversiro
ga;::i:sagée_ L oeais Excodentos 0.00 Minutos Locais Utilizades 58:30 330 1630
L s Loc > ) R
tigactes Nacionais de Longa Distancia 0.00 Lig Nac Longa Distancia 842 612 g:42
Ligacdes Locais para Celular (VC1 0,00 Lig Locais Calular (VCD 1202 o} 5:30
Total 0,00 Lig Nac LDN VC2/VC3 12 o 0
Servigos Eventuals
Encargos (Juros/Multa) 4,04
Total 4,04
TOTAL GERAL A PAGAR 184,03
. Vivo Valoriza
: F Silva Junide Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Vivo.
s . o
" cyng.0t (15506 NAC £ ohie NS
s giretar Estadud! N
Para informagdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicative Vivo em:
hitps://app.vivolsuafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou nio. Caso ainda tenha dividas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosce.
Pessoas com hecessidades especiais de fala e
/ audigio: 142,
e CE (ASSOC HAG EMP GURAN)
~i-otor aom., Financeio \_
Mensagem para vocé
2l
5
. =
loseane Barros Alves
b AT MOl T LONAS
Canvethn Bivcal
o .
importante: mantenha o pagamento em dia ¢ evite a suspensiic parcialitotal dos servigos e 2 inciusdo nos orgdos de protecdo do crédito. Parap apés o serdo cobrad

encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura, O ressarcimento por inoperancia € realizado em conformidade com as

Resolugdes: Para 8TFC arﬁg; 32" da Resolugio Anatel n° 426/2005; para SCM

artige 46° da Resolugio Anatel n® 614/2013 e para TV artige 6 da Resalugfo 488/2007. Central de Atendimento Anatal: 1331 e www anatel,gov.br, Recurse de atendimente VIVO, ligue com o protocolo
em mios para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala efou audigio ou acesse a Central de intermediagio em Libras disponivel em nosso site.

(239) P4 BL 7 128 / Vivo Fibra 800 Mega Empresas {238] PA138 Himitados Locals Empresas PA140 limitados Longa Distancia Empresas

Destague Agui

He

vivo

““““““““““““ e e e e e S  ~ ~Ruferiicagao Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \\
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB 15/02/2024 184,03

Cdadigo do cliente Céﬂg%%zz;iﬁiziz;::mo Nmerc da Fatura :
8999 4260 7238 859942607238-3 17996161510
84650000001 9 94030082089 8 99426072381 6 79961615198 6 ;:%fz;

o

495871081257

0000001162 - 0000000581



NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUN!CAﬁéES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

vivo

Telefdnica Brasil S/A

&v, B heiro Luiz C Berrini, 1376,

Av. Engennieirg Luiz Carlos Berti. 1876 | \ore: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Cidade Mongaes Enderego: R ANTONIO POMPEY 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE

GEP: 04571-936 - $30 Paulo - SF Cédige do oliente: 8989 4260 7238 DV: 3

CNPJ: 02.556.157/0001-62 CNPJICPF: 37116274000401 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagao: Ceata

Inse Est: 108383049112
it vive. com.br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERD TELEFGNICO

prastadors Telatordes NFF3T 6227593-CE
Telefaniza Brasil 5.4, ] Av, De Largador Marsta, fa 201 2 B2 - Aldeota - E0170-002 Fritaleza CE sérle: BK subsériet
CNPLD2 BERIS7 /00134 « Inac, - OBEERRT7-01 P 5 de servigo de comunicacan a estabalechmento cormeraial « CFOP 5308
INTERNET Plano Contratado / Servicas Mensais / Descontos Data / Periodo Aliguota PIS/CORINS  Valor(R$)
1 FLA-BIEBOR56HU-O1E VIVE Fibra 600 Maga Brnpresas GT1 F5P 27/12/2023 a 26/01/2024 20% 3.65% 499,98
V4 Desconte Prom, internet B 34000 371272023 a 26,0V 2024 =340,00
SUBTOTAL 159,99
SERVICOS Plano Contratado / Servigos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliguota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 Viva Fixo llimitado Emprasas BRASH. - Mensalidade Principal G 27/2/202% a 268/01/2024 20% 3.65% 70,00
4 Desconto Mensalidade Principal R$ 40.00 27/12/2023 a 26/01/2024 -40,00
SUBTOTAL 30,00
TOTAL 188,89
ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONABE ASNAB 85-3048-6786
Ligaghes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Nacionais de Longa Disténciz
Data Hara Duracfio Destine Nimerc Tipo Horario Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
5 09/01/2024 103409 00:05:00 BRASILIA 6123126207 DoD Normat 20% 3.65% .00
o 1701204 W57 e OU0EO0  BRASILIA 6133126071 DOD rlormal 20% 3.65% 0,00
7 22/01/2024 101500 00:02.42 BRASILIA 5133126071 DoD Mormal 20% 3.85% G.00
SUBTOTAL 0,00
Ligagdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duragdc Destino Mimero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
8 12/01/2024 125812 OG:0520  LIGACAQ CELULAR AREA 8585959474543 VCIVIVO Normal 20% 3.65% C.00
SUBTOTAL 0,00
TOTAL 2,00
Encargos
Descrigio Data / Periodo Vator(R$y
g Multa ref. 8o més JAN/2024 26/01/2024 379
1 Juros ref ao més JAN/2024 26/01/2024 0,25
TOTAL 4,04
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 184,03
Hecorvade oo Flsce  8946.235b1935.085C.6612,8610,35¢cc.2058
CMsS Base de calculo: 189,99 Allquota: 20% Valor do 1ICMS: 37,99
PIS/COFING Hase de célcuio: 151,98 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS; 5,54
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom o FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse a0 consumidor.
TOTAL GERAL A PAGAR 194,03

da Silva hu
BSHEB-CE(ASSOC HAD WP CO

Dirstor Estadud

.
}
Barros Alves
SO NAL EMP (ONAR

Canselhe Byl

}oseané\
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_ 16/02/24, 12:58 Banco do Brasil

(332161251248878014
16/02/2024 12:56:56

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/62/2624 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 12.56.56
2917362917

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS

AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355,589-2
EFETUADO POR: OTAVIO ALVES DA SILVA J

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84650600081~-2 840300820858
99426872381~6  7996161519%-6

Data do pagamento 16/02/2024

Valor Total 194,83

DOCUMENTO: 821661
AUTENTICACAQ SISBB:
F.2CA.308.FA9.7B9.661

Assinada por JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA 16/02/2024 09:38:15
JG645724 OTAVIO ALVES DA SILVA JUNIOR 16/02/2024 12:56:56

Transac8o efetuada com sucesso.

Transag8o efetuada com sucesso por: JG645724 OTAVIO ALVES DA SILVA JUNIOR.

. = T
[8keian el

ivad
LSHEB-CE (ASSOCHAT £4P 0O
Diretor £stadual

A
[ SPURPPN v

U Lima sous

neURE-0f A8S00 YR EMP GURD

Direter Acm. Finantes

/ //”13
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£ —

-pane Barros Alves)
" Lp¥0 NAC B CONAS
{enmetha fiscal

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index. htmi?v=2 24 2#template/pendencias 1/2



e [ 001-9

(0190.00000 02775.634005 02794533170 9 9627000000630

Namere do Dacumento

2794533

Vencimento

15/02/2024

Lacal de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/02/2024
Beneficidrio Agbncia/Cédigo Beneficidrio

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET FIRELI 03.125.043/0001-91
RUA SANTA LUZIA, , CENTRO - TIOCA DE JERICOACOARA-CE 62398000

4293.5/2775634

Nasso Namero Data Doe. Namers Doc. Espécie Dac. Aceite Data Processamento Nasso Namero
27756340002794533 12/12/2023 2794533 DS N 12/12/2023 27756340002794533
=] Valor do Dec. Usa do Bance Carteira Esp Moeds Qtde Moeda Valor Moeda {=} Vaior do Doc.
69,90 17 RS 69,90
[-] Beseconto Jostrogfies (Texte de Resp bitidade da B 1ario} {-] Desconts
{-] Qutras Dedue/ Abat NOVO PLANO 200-MB FIBRA

{+] MoraMuita/Jures

{+] Ontros Acréeimes

=} Valer Cobrado

APOS 150202024, COBRAR MULTA DE RS 3.50, RS5(,17 POR DIA DE ATRASO

Apbs 10 dias de airaso sen 20e850 serd bloqueado.
Nio receber titulo apds 90 dias.
Contato - 85 4062.9441

{-1 Outras Deduc/ Abat

+] Mora/Multa/Jures

{+] Gutres Acréeimos

=} Valor Cobyade

Agénela/Cédige Beneficidrio Pagador
4293.5/2775634 ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB - CNPJX: 37.116.274/6004-01

AV CORONEL ANTONIO CORDEIRO,8/N , GUANABARA - RUSSAS-CE 62.900-000, NA CONAB
Pagador

ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB
ASMARB

Recibo do Pagador

R

Autentic. Mecanica
Ficha de Comp.

: ”  e7A Ui’
swa»cmssm uew\,umn

Diretor Estadua\

ﬁ, ma o0Use

1A8500 Hao AP ERTH
s~ Fin@noeins

1ot AT

o~

g

e —

"rseane Barros Alves
i (3 2SSO0 AL EAP (ONAB
Consetho Fiscal



https://autoatendimento.bb.co

16/02/24, 12:58

Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

16/62/20824 . BANCO DO BRASIL - 12:56:36
291782817 ooz

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC.NAC.EMPREG.CONAB AS
AGENCIA: 2917-3 CONTA: 355.599-2

BANCO DO BRASIL
001988806902775634@6562794533176996279866666996
BENEFICIARIO:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

NOME FANTASIA:

NET ONDA SERVICOS DE INTERNET

CNPI: ©3.125.043/06001-31

PAGADOR:

ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA (O

CNP3: 37.116.274/6684-81

NR. DOCUMENTO 21.6682
NOSSO NUMERO 27756340862794533
CONVENIO 62775634
DATA DE VENCIMENTO 15/62/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 69,96
JUROS/MULTA 3,66

VALOR COBRADO 73,56

NR.AUTENTICACAD 6.1A1.89F.FAR.AB6.9B88
Central de Atendimento BB

4004 0061 Capitais e regloes metropolitanas
oge0 729 0081 Demais localidades.

Consultas, informacoes & services transacionais.

SAC BB

Q808 729 8722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9808 729 GOBS

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.

E wva Juni
%*B*”ﬁ“ ESSOC. HAC EXMP COK
Diretor Estaduat

(4
@
Joseane Parros \tyes

ASNLR LEASSIC NAC BME (Bnan
Canselho Fivcal

Assinada por JC047916 ELIZEU LIMA SOUSA

JG645724 OTAVIO ALVES DA SILVA JUNIOR

Transacéo efetuada com SUCESS0,

16/02/2024 08:40:59
16/02/2024 12:56:56

Transacdo efetuada com sucesso por: 16645724 OTAVIO ALVES DA SILVA JUNIOR.

m.br/apf—apj~autoatendimentolindex.htmi?v=2.24.Z#Itemplate/pendencias

272



Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
b pheecions SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e

Flnangas NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1124

20/02/2024 16:27:23 | 02/2024 765329791

FORTALEZA - CE

i

: . G s i eE e Slla
MARINHO COMER E E EQUIP PARA REFRIGERACAO

i%% N
. .

@&‘ m«i‘\“},i’ i %
SERVICO PRESTADO EM UMA CAFETEIRA AUT

e S R .
OMATICA 6LTS COM TROCA DE: RESISTENCIA COPINHO, PORCA E VEDAGCAD.
OBS: IMPOSTOS ARECOLHER: 6%.....ovovov . R$ 18,00

i
Z 0L ama Bolsd . /
ASSUN RAD P LONAE cnane Barros Alves

Telan TONAD BT LONGE

iy, FInantens e

FOP M6 R0 . Conmeths biscal

1-Tributacdo no Municipio

6-Microempresario € Empresa de 300,00

2,01

() Sim (X) Nao

6,03

1-Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mall fornecido pelo Tomador dos Servigos, n :/fiss.fortaleza.ce.gov.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitpe/fiss fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizacdo do Cédigo de Verificagdo.
. 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. NSo gera direito a crédito fiscal de 1SS o 1P
Avisos 4- Servigo sujeito ao ANEXO 3.
5- Servicos ndo sujeitos as fater v e tributados pelo Anexo i}, exceto para o exterior, sem retencdo, com ISS devido ao préprio Municiple,




J. A. MARINHO COMERCIO E MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS PARA REF

CNPJ : 18.480.327/0001-54 Insc. Estadual: 065477502
R METON DE ALENCAR, 00805 LOJA 791 - CENTRO

CEP : 60.035-160 - Fortaleza/CE Fones : (85)98597-7556 {85)3036-5391

DatalHora Impresséo : 15/02/2024 - 09:12:01

RECIBO R$ 300,00

Recebi de A B

a quantia de TREzLTon REMD -
- <.
_— . . LEON( ciL yMR CAFE
referente a qlesisisTéin QoPiuHo , PORMA & VEBRLRO
AUTOMATEN QLTS
Pelo que firmamos o presente recibo para todos os efeitos legais

Fortaleza, J0 de Fverano 4o oLy

Ass. /@‘M rg@uw
"




SENDAS DISTRIBUIDORA S/8
fv. Bezerra de Henezes
CHPJ 06.057.223/0223- 0“ IE (00.063.664.780
Te}efane (85) 3533-4432 )
LOJA PﬁUn004 Spa=(194996

20[02!2094 - 14 08 UE“UQ

Extrato Ho. 145126
LbPGﬂ FISﬂﬁL FLETHONICO - 3&‘

#1 Cob ! DESf 1 8 D Ui’ LUK ﬁ (62 QH P%}‘IUL ITVH P”

001 00000598190001 CAFE. S CLAKR U 2506

20,000 PC & 8,79 (5,00) 17%,80
Dessonto sobre item 001 -6,00
Total bruto de itens 175.80
Total de descontos sobre ilem -6.00
TOTAL R$ 169.80
Binheirg 200.00
TROCO RS 30.20
Lod Q%A

Trib uprnx R3:0.00 Federa) =
Funte IBPT qu?S WF:B i

2324 G206 0572 2302 2302 5423 DU T3 431£ b§4§ 233

M

i
|
il

I

/ESHBB GE{Q‘J%C HAC EMF AN
Diretor sem, ) Finant eirs

Baixe agors o APP HEU ASSAT
@ aproveite ofertas e descontos
excluSivos D SUB proXing conpra

Nao perca tempo. aponte  cewera do seu celular
para OR-Code, baixe o aplicative e aproveite.

joseape Barros Alves
Coe s ot ASSOC NAC EAP (ONAS
Lansetho fiscal



ECI - EMP, BRAS. DE CORREIOS £ TCELEGRAFUS

Ag: 474666 - AGF PAMPLONA

FORTALEZA - CE

CNPJ. ...t 7398412200133 Ins Est,: 065316045
LUMPROVANTF Do FLIFNTE

Muvxmuntn : ’8/@ /4854 Hord ........ 11 68 16

Latha_;...,I 112856754 Matricula, .. Q25lkkrekex

Lancamento,: @17 Atendimento: 00016

Modalidade.: A Vista ID quueia z624°8591z

DESCRICAC QTD PRELU R$

CARTA REGISTRADA A 1 20,60+
valor do Porte(R$},.: 5,80
Cep Destino: 76300-810 (DF)
Peso real (B),...... : 129 S
Peso Tarifadot...... : 2,128
N R BN@B@BGS&SQBR
REGISTRO A VISTA, .. .8 7,48
AVISO DE RECEBIMENTO: 7,48
Destinatario,..: CONAB
Nome Remetente,: CONAB
Nio houve cpodo pelo servigo Mao Prapria,
0 abjeto poderd ser entregue no endereco
indicado, a quem se apresentar para
‘ecebé-lo

@, //@§9~
fizeld Lima Lousd

LAY Y CE‘A:NB\) WD ERP gaxais
Diratles som.; Finant eitd

IUTA[ D] AIPNDIMENWO(R$ 20,60

Valor D&clarddo ndo sol 1(1tddu( R$)
No caso de objeto com valor,
1t311/9 0 servigo adz(lunal de valor decldrado

TOTAL(RS) 0,60
VALOR RECEBTDO(RS)=> 40,20
TROCO(RS) s=ez=sd 18,40

SERY. PU‘TAlg DI(EI!O% £l )1VLth-lE‘ bb38/7{

- Acomparhamento dos objetos pelo site Py

W correios.com,br ou pelo fpp Correlos. %%%iﬂ -

_ Baixe o APP Correios e agilize 0 seu -

atendimento, Joseane Blarros Alves
- yoné poderd receber uma pesquisa do e-mails snens (a0 NAL BMP LONAE
correios@express, seal,medallia.com para Conselho Fiscal

avaliar este atendimento.
YIA-CLTENTE SARA 9.1.00



29/02/24, 11:24 Gmait - [Personal} Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Luciana Brito <lucybritot @gmail.com®

[Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 29 de fevereiro de 2024 as 11:14
Para: lucybrito1@gmail.com

Total =

ASKIB-CE (ASSHL

Direter £5

Preco da viagem R$ 6,87
Taxa de intermediagdo R$ 0,37
Subtotal ) R$ 7,24
Custo fixo & [ — R$ 0,75
Toceane Barros Alves
st L3RDL TR BN LINSR
Pagamentos
Cash R$ 7,99

29/2/2024 1114

Para mais informacoes, acesse a pagina da sua viagem

hitps:/fmail.google.com/mail/u/B/2ik=10b51 eﬁ?:c?&viewz'pt&search:all&permmsgid?msgé17922429&586691 5887&simpl=msg-11702242045666...  1/3



29/02/24, 11:24 Gmail - [Personal] Sua viagem de quintafeira de manhé com a Uber

Baixar o PDF
e e e LR
Vocé viajou com Rafael otk ST
BSNAB-CE(ASSOC Nag pyp pgr
5.00% Avaliagso Dirstar Estarusi

£ b L BR B

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais,

1

Joseane Barros Alves

et LB ASSOC AL BN LONAE

Comselho hiscal

1.05 Quildmetros | 2 min

@ 11:11 :&~Fa‘@i§é~0ﬂgy, e = 1?”7-*"’54:,&"%4 o

Rua Barao de Aratanha, 971 - &ij-'
José Bonifacio - Fortaleza - |

CE, 60050-071 g ISLETH :
efugio da Graca

Aivistdrio
Jnsey iy :

L 11:14

R. Antdnio Pompeu, 555 - o

José BRonifacio - Fortaleza -

CE, 60040-001 _ Clinica SiM

- Hematologi

hitps:/fmail.google com/mailfu/0/?ik=1 0b51e03c7&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1 762242045666915887&simpl=msg-:1792242045666... 213



29/02/24, 11:24 Gmail - [Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Luciana Brito <lucylwitol@gmail.com>

[Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <noreply@uber.com> 29 de fevereiro de 2024 as 11:01
Para: lucybrito1@gmail.com

(o]

I Otal Jrkves da Silva Junior R$ 7 9 1
ASHRB-CE LASSOC, HAD. EMP Gas ]

piretor Estadual

Preco da viagem A R$ 6,79
Taxa de intermediﬁé/ i RS Souse R$ 0,37
: Lo Sl ,
_{}/O/;ﬂm-cz (ASSOC HAD TP GONAR
- Diretor Adm.  Financeirs
Subtotal ) R$ 7,16
Custo fixo — R$ 0,75
Joseane|Barros dlye: $
s
Pagamentos
Mastercard Credit e===7944 R$ 7,91

20/212024 1101

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=10b51 e03c7Rview=ptasearch=all&permmsgid=msg-:1 76224211 8074144265 &simplemsg-£1792242118074... 173



29/02/24, 11:24 Ginail - [Personal] Sua viagem de quinta-feira de manha com a Uber

Mudar a forma de pagamenio

Raixar o PDF

NV : O Abes da Silva Jur
Voce viajou com |saias ASHAE-CEIASSOC MAD ERPTOY

Dirster Estadual

4.99% Avaliacio

//
{@WK
imia Sousa

BPLERIE RO

054 L BB

Todas as suas viagens tém segure da Chubb.

Satba mals. >

joseane !
2850¢ ML
ho Fiscal

pae 10N

naneR

(_anse\

0.88 Quildmetros | 3 min

s 1057 e
R. Anténio Pompeu, 555 - ;?au?f | ;

José Bonifacio - Fortaleza -
CE, 80040-001

L 11:00

Rua Barso de Aratanha, 971 - F
Xi%ﬁ%m%m :
yiral ‘

José Bonifacio - Forialeza -
CE, 60050-071

ik

iroautos

hitps:f/mail.google.com/mailfu/0/?ik=10b51 £03c7 &view=plasearch=ali&permmsgid=msg-f.1 762242118074144265&simpl=msg-f:1782242118074...
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